



# ORDEN DE COMPRA 1810



1 8 1 0

Fecha de impresion: 2023-06-02

## Fechas:

Enviada proveedor  
Salida Proveedor  
Aceptado por proveedor

Entrada Almacen  
Estimada de llegada  
Entrega al cliente

Facturar A		Datos del proveedor	
Compañia	CARLOS MANUEL ALVIDREZ PERALTA	Proveedor	REIMER KORNELSEN RICHARD
RFC	AIPC931125S38	RFC	REK650503FP0
Direccion	SIERRA DEL TASCATE 5701, AEROPUERTO CHIHUAHUA, CHIHUAHUA. MEXICO CP 31384	Direccion	CAMPO 305 S/N CON. LOS JAGUEYES NAMIQUIPA CHIHUAHUA 31978 M?XICO CP.
Comprador	DANIEL PARRA	Terminos de pago	21 Dias
Correo	dparra@agromalpa.com.mx		

#	Codigo	Descripcion	Cantidad	Unidad	Precio Unitario	Total
1	24111805	TINACO INDUSTRIAL DE 10,000 LTS TAPA 18.5	2	PZA	\$33,790.14	\$67,580.28
2	40171900	BRIDA UNIION CON ROSACA 2" CUATRO TORNILLOS	2	PZA	\$1,021.29	\$2,042.58
3	40171900	EMPAQUE VITON PARA BF200	4	PZA	\$492.57	\$1,970.28
4	VALVULA	VALVULA APERTURA STD 2" 4 TORNILLOS	3	PZA	\$1,131.42	\$3,394.26
5	40172500	NIPLE CORTO DE PROPILENO 1 1/2"	3	PZA	\$81.33	\$243.99

### Precio en letra

Ochenta y siete mil doscientos sesenta y ocho 41 /100  
MXN

### Subtotal

\$75,231.39

### IVA

\$12,037.01

### Total

\$87,268.40

\*Moneda: MXN

Comprador: DANIEL PARRA

### Dirección de entrega

SIERRA DEL TASCATE 5701, AEROPUERTO. Chihuahua, Chihuahua,  
Mexico. CP 31384